Alleluia

ALLELÚIA, alleluia. (*Matthew 28:7*) On the day of My Resurrection, saith the Lord, I will go before you into Galilee. **Alleluia.** (*John 20:26*) After eight days, the doors being shut, Jesus stood in the midst of His disciples and said: Peace be to you. Alleluia.

Gospel (John 20:19–31)

AT THAT TIME, when it was late that same day, the first of the week, and the doors were shut, where the disciples were gathered together for fear of the Jews, Jesus came, and stood in the midst and said to them: Peace be to you. And when He had said this, He showed them His hands and His side. The disciples therefore were glad, when they saw the Lord. He said therefore to them again: Peace be to you. As the Father hath sent me, I also send you. When He had said this, He breathed on them, and He said to them: Receive ye the Holy Ghost: whose sins you shall forgive, they are forgiven them: and whose sins you shall retain, they are retained. Now Thomas,

testificátur quóniam Christus est veritas. Quóniam tres sunt qui testimónium dant in cœlo: Pater, Verbum, et Spíritus Sanctus: et hi tres unum sunt. Et tres sunt qui testimónium dant in terra: Spíritus, et aqua, et sanguis: et hi tres unum sunt. Si testimónium hóminum accipimus, testimónium Dei majus est: quóniam hoc est testimónium Dei, quod majus est, quóniam testificátus est de Filio suo. Qui credit in Filium Dei, habet testimónium Dei in se.

ALLELÚIA, alleluia. *℟.* In die resurrectionis meæ, dicit Dóminus, præcedam vos in Galilæam. **Alleluia.** *℣.* Post dies octo jánuis clausis, stetit Jesus in médio discipulórum suórum, et dixit: Pax vobis. Alleluia.

IN ILLO TÊMPORE: Cum sero esset die illo, una sabbatórum, et fores essent clausæ ubi erant discipuli congregáti propter metum Judæórum: venit Jesus, et stetit in médio, et dixit eis: Pax vobis. Et cum hoc dixisset, osténdit eis manus et latus. Gávisi sunt ergo discipuli, viso Dómino. Dixit ergo eis iterum: Pax vobis. Sicut misit me Pater, et ego mitto vos. Hæc cum dixisset, insufflavít, et dixit eis: Accípite Spíritum Sanctum: quorum remisérítis peccáta, remittúntur eis: et quorum retinuéritis, reténta sunt. Thomas autem unus ex

duódecim, qui dicitur Didymus, non erat cum eis, quando venit Jesus. Dixérunt ergo ei álíi discipuli: Vidimus Dóminum. Ille autem dixit eis: Nisi videro in mánibus ejus fixúram clavórum, et mittam dígitum meum in locum clavórum, et mittam manum meam in latus ejus, non credam. Et post dies octo, iterum erant discipuli ejus intus, et Thomas cum eis. Venit Jesus, jánuis clausis, et stetit in médio, et dixit: Pax vobis. Deínde dicit Thomæ: Infer dígitum tuum huc, et vide manus meas, et affer manum tuam, et mitte in latus meum: et noli esse incredulus, sed fidéls. Respóndit Thomas et dixit ei: Dóminus meus et Deus meus. Dixit ei Jesus: Quia vidísti me, Thoma, credidísti: beáti qui non viderunt, et credidérunt. Multa quidem et álía signa fecit Jesus in conspéctu discipulórum suórum, quæ non sunt scripta in libro hoc. Hæc autem scripta sunt, ut credátis quia Jesus est Christus Filius Dei: et ut credéntes vitam habeátis in nómine ejus. — *Credo.*